Eleição para Coordenação do Curso Técnico em
Edificações Integrado ao Ensino Médio

Mandato 2021 – 2022

Comissão para Eleição de Coordenação do Curso Técnico em
Edificações Integrado ao Ensino Médio

COMUNICADO Nº 06/2021 – 11/05/2021

Assunto: Resultado Final da Votação - Errata

A Comissão Eleitoral para Coordenador do curso Técnico em
Edificações Integrado ao Ensino Médio do Campus Votuporanga,
instituída pela Portaria nº VTP.0027.2021, torna público, de acordo com o
Código Eleitoral, aprovado pela Portaria nº VTP.0033.2021, o Resultado
Final da Votação.

Quantidade Total de Votos:

*Cálculo do total de votos de acordo com o Art.16 do Código Eleitoral, Portaria Nº VTP 0032/2021.

O professor Leandro José Clemente Gonçalves é o candidato eleito para

o cargo de coordenador do Curso Técnico em Edificações Integrado ao Ensino

Médio do IFSP - Campus Votuporanga, mandato 2021-2023.

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

Presidente da Comissão Eleitoral para Coordenador do curso Técnico em
Edificações Integrado ao Ensino Médio

Candidatos

Segmento Total de
Votos por
Candidato

(%)*

Votos
Servidores

Votos
Discentes

Leandro José Clemente Gonçalves 11 0 19,82

  Aptos que não votaram 26 118 80,18

Total 37 118 100